
 

A-2019102 

 

 2020年１月 31日 

  

  

 

   
   

 

土浦営業所開設 および 水戸営業所業務移転のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。  

さて、この度弊社では、土浦営業所を開設し、水戸営業所の業務を移転することになりまし

たのでご案内申し上げます。 

これを機に、なお一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、今後とも倍旧

のご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．業務移転日 

2020年 2月 3日（月） 

 

２．土浦営業所所在地 

〒300-0036 茨城県土浦市大和町 9丁目 3ウララ 3ビル 7階 

TEL 029-825-2688 

FAX 029-826-1588 

 

以上 


